
Димитровград  
Дана :21.04.2020.год. 
                              

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 3У/20 

ПАРТИЈА II 

У поступку јавне набавке мале вредности бр. ЈН 3У/20, за Набавка услуга- 

Хемијско-санитарно испитивање квалитета и исправности пијаће воде и испитивање 

отпадних вода хемијско-санитарно испитивање квалитета и исправности пијаће воде - 

41110000 и хемијско-санитарно испитивање отпадних вода – 41120000. 

Процењена вредности: Укупна процењена вредност јавне набавке је 1.600.000,00  

динара динара без ПДВ-а. Јавна набавка је обликована у две партије. 

ПАРТИЈА II – хемијско-санитарно испитивање квалитета и исправности отпадних вода 

ОРН: 41120000 у износу од  200.000,00 динара без ПДВ-а. 

Закључен је  уговор за са добављачем : 

 ,,Завод за јавно здрављe Пирот“, ул. Кеј бб, Пирот,18300 Пирот .Уговорена 

вредност је Цена: 75.824,00 динара. без ПДВ-а, односно 75.824,00 динара са ПДВ-ом. 

Понуђач није у систему ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа пониђена цена. 

Примљене су 2 (две ) понуде, које су  прихватљиве и одговарајуће. Највиша 

понуђена цена је 125.600,00 без ПДВ-а, нај нижа 75.824,00 динара без ПДВ-а . 

Уговор се закључује на период од 12 месеци односно до износа процењене 

вредности од  200.000,00 динара без ПДВ-а. динара без ПДВ-а.  

Датум закључења уговора је 16.04.2020.године. дел.бр. 661-10/20. Одлука о 

додели уговора је донешена 10.04.2020.године.бр. 661-8/20. 

 


